___ O C,? Ap4

r '
EDIÃO2o6

VIÇOSÂD0CEÂRÂ 	 '4°
UNIDOS PELO povo 	 unice 	A 	 0/

1
ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO EDITAL DA CAÃOd

CONVITE DE COMPARAÇÃO DE PREÇOS N.° 01/2017-SECIPS.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de setembro de 2017, às 10:00 h, na Sala de Reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à Rua José Joaquim de
Carvalho, no 409, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso
Leandro e Antônio Francisco do Nascimento, para recebimento das propostas de preços para
COMPARAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA UM
CENTROS DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ-CE, objeto da Comparação de Preços n° CARTA CONVITE 01/2017-
SECIPS.

O anuncio do resultado do julgamento das propostas de preços, pelo menor preço ofertado por
LOTE, foi realizado perante aos membros da Comissão Permanente de Licitação e os licitantes

'1 	 presentes.

O Resultado do julgamento das propostas de preços foi o seguinte:

Empresa 01. R DE L ALVES - ME, sagou-se vencedora para o LOTE 1, o valor de R$ 29.894,29
(vinte e nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos); e para o LOTE III,
o valor de R$ 8.950.15 (oito mil novecentos e cinquenta reais e quinze centavos), perfazendo o
valor total de R$ 38.844,44 (trinta e oito mil oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e
quatro centavos).

Empresa 02. ASNAIA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME, sagou-se vencedora para o
LOTE II, o valor de R$ 15.005,50 (quinze mil cinco reais e cinquenta centavos), perfazendo o
valor total de R$ 15.005,50 (quinze mil cinco reais e cinquenta centavos).

Como mais nada foi tratado, para constar, lavrou-se a presente ata, que lida e achada conforme,
foi assinada pelos licitantes presentes, pelos membros da Comissão de Licitação para surtir seus
efeitos legais. Foi encerrada a sessão ás llh:l imin. Viçosa do Ceará/CE. 22 de setembro de 2017.

(OMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO:

Á
GIkOÁRES GA~p E H / PIeS

P
) 	L 	,%

nte da C
A

LICITANTES:

SEEK COMERCIO 	PRE ENTAÇÕES LTDA - ME
Sônia Maria Freitas de Oliveira

LVE
d31O QJ

CAMILALV S CA R O
j

O LEANDR 	 4~pCA

MembroJda CPL 	 Josineuda Nogueira de Oliveira

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da CPI,

kSNAAiX'ÃpbLIANA SANTOS DE SOUSA - ME
José Lins dos Santos Sousa

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará